
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI PALAZZOLO ACREIDE
       Alberghiero – Industriale – Agrario – Liceo Classico – Liceo Artistico – Liceo delle Scienze Umane – Liceo Linguistico – Agrario sede coord. di Sortino

Alberghiero serale – Agrario serale sede di Sortino – Alberghiero sede casa circondariale di Cavadonna

                          Cod. Min. SRIS003005 - C. F. 93034000898 – Codice Univoco : UFAGLK
                                                    Tel. Centralino 0931.882325 – Fax 0931.1969347

E-Mail: sris003005@istruzione.it – Pec: sris003005@pec.istruzione.it - Sito Web: www.polivalentepalazzolo.edu.it
Via Antonino Uccello, s.n.c. - 96010 Palazzolo Acreide (Sr)

Circolare Interna n. _341_

 
AL PERSONALE DOCENTE

ALL’UFFICIO PERSONALE       

ALL’ALBO ONLINE

Al sito web

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne di Istituto personale Docente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNL sottoscritto il 19-04-2018, artt.7 e 22 comma 4;

VISTO il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA stipulato in data 06-03-

2019 relativo al triennio 2019-2020/2021-2022;

VISTA l’O.M. del 23-03-2020 n. 182 contenente le modalità di applicazione delle disposizioni 

contenente nel 25-03-2020;

VISTA la circolare interna n. 317 prot. 4957 del 28-03-2020,

DECRETA

in data 24 aprile 2020, la pubblicazione delle graduatorie interne di Istituto provvisorie del personale

Docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato, titolare presso questo Istituto.

Avverso  le  suddette  graduatorie  è  ammesso  motivato  reclamo  al  Dirigente  Scolastico,  entro  5

(cinque) giorni dalla pubblicazione delle stesse.

Si ricorda che nelle graduatorie può essere presente personale che ha diritto all’esclusione dalle

stesse, come da art. 40 comma 2 del CCNL sulla mobilità, ai soli fini dell’individuazione dei perdenti

posto, in quanto beneficiario di una delle precedenze previste nel comma 1 del succitato articolo

punti I), III), IV) e VII).

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Rosario Di Luciano














































































